       Korycin, dnia 16.07.2008r.

Wójt Gminy Korycin

FN. 3010-16/08

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE  Z  TREŚCIĄ  SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Urzędu Gminy Korycin zapytania dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: ubezpieczenie majątku gminy Korycin wraz z jednostkami organizacyjnymi.

Treść zapytań:

1. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego:

- Wg jakich wartości ustalono sumy ubezpieczenia(wg wartości księgowej brutto/odtworzeniowej)?

- Jaki jest rok produkcji sprzętu elektronicznego?

- Czy sprzęt elektroniczny konserwowany jest przez wyznaczone osoby/firmy specjalistyczne?

- Do jakich limitów/sum ubezpieczenia Ubezpieczyciel ma ponosić odpowiedzialność za koszty pracy w godzinach nadliczbowych, w nocy, w niedziele i święta, koszty przejazdu techników i ekspertów, koszty ekspresowego transportu (w tym frachtu lotniczego)?

- Określenie- wyszczególnienie jakie koszty działalności nieproporcjonalne Ubezpieczyciel ma pokryć odpowiedzialnością ubezpieczeniową?  

- Określenie okresów archiwizacji i sposobu przechowywania zapasowych kopii danych dotyczy kosztu odtworzenia danych.

Odpowiedź:

1. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego:

- wg wartości księgowej brutto, 

- rok 2004 i młodszy,

- umowa zlecenia z osobą fizyczną- informatykiem, raz w miesiącu całodniowo, również jest dostępny na każde wezwanie,

- do 20 000 zł,

- wg zapisów OWU zwycięzcy przetargu,

- archiwizacja comiesięczna, przechowywanie w każdej jednostce, w kasie pancernej lub szafie metalowej.

2. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń oraz mienia od kradzieży:

- prosimy o sprecyzowanie przedmiotu ubezpieczenia- „nasadzenie zieleni przy UG”- suma ubezpieczenia 15 860,0 zł- jakiego rodzaju są to rośliny (drzewa, kwiaty). Czy zakres ochrony ubezpieczeniowej ma być pełny (zdarzenia losowe w zakresie pełnym)? 

- czy mienie- „nasadzenie zieleni przy UG” ma być objęte zakresem ubezpieczenia od ryzyka dewastacji oraz kradzieży zwykłej?

Odpowiedź:

2. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych oraz mienia od kradzieży :

- przedmiotem ubezpieczenia są drzewa i krzewy ozdobne wieloletnie, 

- ryzyko dewastacji- tak, ryzyko kradzieży zwykłej- nie.

3. Klauzule:

- Określenie w jaki sposób będzie przechowywane mienie objęte ochroną w ramach klauzuli miejsc ubezpieczenia- czy będą zachowane minimalne zabezpieczenia (zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciwkradzieżowe) określone dla obecnych stałych lokalizacji zawartych w SIWZ oraz OWU wybranego Ubezpieczyciela?

- Czy dopuszczalne jest w klauzuli szybkiej likwidacji szkód w połączeniu z klauzulą likwidacji drobnych szkód- wprowadzenia zapisu określającego limit odpowiedzialności oraz wprowadzenia zapisu stanowiącego o zachowaniu części uszkodzonych i sporządzenia dokumentacji zdjęciowej uszkodzonego mienia w celu przedstawienia ich Ubezpieczycielowi?

- Czy w klauzuli szybkiej likwidacji szkód w połączeniu z klauzulą likwidacji drobnych szkód możliwe jest wprowadzenie zapisu, iż każdorazowo Ubezpieczyciel powiadomi niezwłocznie Ubezpieczyciela o szkodzie i podjęciu czynności likwidacyjnych przez Ubezpieczającego lub firmę specjalistyczną zewnętrzną. 

- Klauzula ubezpieczenia od daty dostawy do daty włączenia do eksploatacji- prosimy o określenie okresu od daty dostawy do miejsca ubezpieczenia do daty włączenia go do planowanej eksploatacji, czy okres 1 miesiąca jest akceptowany?

- Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia lustracji po wybraniu ubezpieczyciela i czy Ubezpieczający/Zamawiający w przypadku braku podstawowych zabezpieczeń zobowiązuje się do zainstalowania minimalnych zabezpieczeń określonych w OWU w terminie ustalonym z Ubezpieczycielem?

Odpowiedź:

3. Klauzule:

- zabezpieczenia nie gorsze niż w dotychczasowych lokalizacjach, 

- brak zgody na ustalenie limitu,

- brak zrozumienia pytania,

- brak zgody na skrócenie okresu magazynowania do jednego miesiąca,

- odpowiedź na powyższe pytanie zawarta jest w treści Klauzuli przyjmującej istniejący system zabezpieczeń (str. 52/73 SIWZ). 

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

WÓJT 

Mirosław Lech

